
Adam
Pecha
Učitel

Osobní informace

Brno

739574192

adampecha00@gmail.com

Datum narození

18. 4. 2000

Dovednosti

Komunikační dovednosti

Práce v týmu

Organizační dovednosti

Vůdčí schopnosti

Řízení třídy

Práce s PC

Jazyky

Angličtina

Němčina

Jsem studentem magisterského oboru učitelství tělesné

výchovy pro základní a střední školy na Fakultě sportovních

studií Masarykovy univerzity. Během studia na Fakultě
sportovních studií Masarykovy univerzity jsem již získal

bakalářský titul v oboru tělovýchova a sport. Mým cílem je

stát se učitelem na základní nebo střední škole a využít své

komunikační dovednosti, organizační schopnosti a

schopnost pracovat v týmu k tomu, abych se stal inspirací

pro mladé studenty. Mám také vůdčí schopnosti a schopnost

řešit problémy, které mi pomáhají dosahovat úspěchů ve své

kariéře a v osobním rozvoji.

Souhrn

Pracovní zkušenosti

Sportovní poradce a zákaznický servis, Decathlon, Zlín
březen 2024 - červen 2024

Jako sportovní poradce a zákaznický servis v Decathlonu

jsem se specializoval na poskytování odborných rad a

podporu zákazníkům v oblasti sportovního vybavení a

produktů. Mojí prací bylo:

Poskytování odborných rad a doporučení zákazníkům

ohledně výběru správného sportovního vybavení a produktů
Poskytování vynikající zákaznické podpory a řešení

případných problémů
Spolupráce s týmem na zajištění pohodlné a příjemné

nákupní zkušenosti pro zákazníky

Administrátor sportovních databází, Sportnet (Částečný

úvazek)
září 2020 - březen 2021

Jako administrátor sportovních databází jsem měl na starost

kontrolu a dosazování správných sportovních výsledků a

umisťování jich na sportovní web. Moji prací bylo: 

kontrola výsledků
kontrola střelců v daném utkání

kontrola webových článků a jejich třídění 

Vzdělávání

Mgr., Fakulta sportovních studií, Masarykova univerzita

(Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy)
září 2024 - Současnost

Bc., Fakulta sportovních studií, Masarykova univerzita

(Tělovýchova a sport)
září 2020 - únor 2024

Gymnázium Jana Pivečky, Slavičín (Čtyřleté gymnázium)
září 2015 - červen 2019

mailto:adampecha00@gmail.com


Baví mě všechny sporty. Ve volném čase hraji aktivně fotbal,

rád cestuji, čtu a zajímá mě historie a společenské vědy.

Trénuji děti ve fotbale.

Koníčky


